
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 14 червня 2021 року                                                                                № 212 

смт Велика Димерка 

 

 

Про внесення змін до  

рішення виконавчого комітету  

Великодимерської селищної ради  

від 12.04.2021 року № 139 

 

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини першої статті 38, частини 

шостої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 215 Кодексу України про адміністративні правопорушення, Положення 

про адміністративні комісії Української РСР, затвердженого Указом Президії 

Верховної Ради Української РСР від 9 березня 1988 року N 5540-XI, у зв’язку з 

кадровими змінами у виконавчому комітеті Великодимерської селищної ради, 

виконавчий комітет селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

 

1.   Внести зміни до рішення виконавчого комітету Великодимерської селищної 

ради від 12.04.2021 року № 139 «Про утворення адміністративної комісії при 

виконавчому комітеті Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області та затвердження відповідного положення», а саме:  

1.1. Вивести із складу адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області 

головного спеціаліста відділу правового забезпечення Плющ Аліну Іванівну. 

1.2. Ввести в склад адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області 

виконуючого обов’язки  головного спеціаліста відділу правового забезпечення 

Мазуренка Ярослава Павловича. 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

Селищний голова                                                        Анатолій БОЧКАРЬОВ  

 



 

 

  
 


